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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 2.6.2025 - 9:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Zeynep Beril HEKİM 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Ada GÖK 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Gözde Gencer DEDE 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul 51.48
5 Elif KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Asya GÜNDÜZ 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu NT
7 Ipek ÇOLAK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 (Fd) Bahar ALTİNTOP 17 Beştepe Koleji NT

Seri 2 of 2

2 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilokulu NT
3 (Fd) Beren ÖZTÜRK 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu NT
4 (Fd) Öykü GENÇ 17 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
5 (Fd) Melis IŞLEYİCİ 17 Zafer Koleji NT
6 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Batu Toprak YÜRÜR 17 (Tk) Beştepe Koleji NT
2 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Hasan Mert DOĞAN 17 Köy Hizmetleri Ilkokulu NT
4 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu 59.28
5 Sarp ETER 17 (Tk) Zafer Koleji NT
6 Metehan GÜNDOĞAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
7 Mert Efe SARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
8 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu NT

Seri 2 of 3

1 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
2 Deniz Eren YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
3 (Fd) Melik Ata ÜNAL 17 Ibni Haldun Ilkokulu NT
4 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
5 Karer TEKİN 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Ahmet Ayaz TOPÇU 17 Müjgan Karaçalı Ilkokulu NT
7 Ömer Asaf YILMAZ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
8 Alper KOCAADAM 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 2, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 3 of 3

3 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Muzaffer KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT

Yarış 3 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 17

1 (Fd) Öykü KARACAN 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 54.51
2 (Fd) Ada GÖK 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu 51.44
3 (Fd) Ece HAZİNEDAR 17 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu 50.12
4 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul 42.20
5 (Fd) Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Özel  Büyük Ortaokul 50.00
6 Serra KAYA 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 50.75
7 (Fd) Nefes BEKAR 17 Avni Akyol Ilkokulu 53.29
8 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu 55.05

Seri 2 of 17

1 Elif ÇETİNKAYA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:00.67
2 (Fd) Ada ÇALKAN 17 Istek Ankara Okulları 1:00.34
3 (Fd) Kumsal SÖĞÜT 17 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okuları 57.92
4 (Fd) Hira GÜVEN 17 Çiğiltepe Ilkokulu 56.83
5 (Fd) Alya ÇELİK 17 Türk-Iş Blokları Ilkokulu 56.91
6 (Fd) Beren ÖZTÜRK 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu 59.15
7 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu 1:00.37
8 (Fd) Miray OLGUN 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 1:01.32

Seri 3 of 17

1 (Fd) Cemre AYBEK 17 Özel Bilfen Oran Ilköğretim Okulu 1:04.76
2 (Fd) Kumsal GÜNAY 17 Özel Arı Ortaokulu 1:03.05
3 (Fd) Zeynep Neva AKKAYA 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu 1:02.38
4 (Fd) Gülsün Masal KOÇ 17 Beytepe Ilkokulu 1:01.59
5 (Fd) Ada DALKILIÇ 17 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu 1:01.91
6 (Fd) Ada ARSLAN 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu 1:02.61
7 (Fd) Defne YILMAZ 17 Dr. Ahmet-Filiz Göğüş Ilkokulu 1:03.48
8 (Fd) Zeynep SABAN 17 Orhangazi Ilkokulu 1:04.90

Seri 4 of 17

1 (Fd) Ada ERYALÇIN 17 Özel Arı Ortaokulu 1:08.92
2 (Fd) Asya YENİ 17 Oya Akın Yıldız Portakal Çiçeği Koleji 1:06.58
3 (Fd) Lina SARI 17 Seyranbağları Ilkokulu 1:06.51
4 (Fd) Leyla ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:06.02
5 (Fd) Güneş YILDIRIM 17 Özel Yükselen Koleji 1:06.15
6 (Fd) Ayşe Eylül ÖZKAN 17 Orhan Cemal Fersoy Ilkokulu 1:06.52
7 (Fd) Öykü GENÇ 17 Hamdullah Suphi Ilkokulu 1:07.59
8 Zeliha Deren SAKA 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:09.94
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 3, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 5 of 17

1 Eda ÇELİKAY 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:14.89
2 (Fd) Elif Berra SEZER 17 Mecidiye Ilkokulu 1:12.28
3 (Fd) Duru Nil TÜRKER 17 Özel Ankara Hayat Ilkokulu 1:11.67
4 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu 1:10.00
5 (Fd) Nehir TURKAYA 17 Özel Yükselen Koleji 1:11.28
6 (Fd) Sofya ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:12.05
7 (Fd) Enda UYKU 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu 1:12.97
8 Erva Nur AYYILDIZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:19.51

Seri 6 of 17

1 (Fd) Elif Ahsen GÜLER 18 Avni Akyol Ilkokulu NT
2 Feyza GÜCÜKTURALI 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji 1:33.86
3 Ilke ÇETİNKAYA 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 1:23.64
4 (Fd) Hüma Duru YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu 1:22.59
5 Umay CAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 1:22.62
6 (Fd) Zeynep Nil ÖZTÜRK 17 Etimesgut Özel Dünya Çocuk Ortaokulu 1:29.13
7 (Fd) Fatıma AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
8 (Fd) Hüma KOÇ 18 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT

Seri 7 of 17

1 (Fd) Yağmur Kübra KARACAN 18 Mehmet Akif Inan Ilkokulu NT
2 (Fd) Asya UYANIK 17 Canan Özbağı Ilkokulu NT
3 Derin KOÇAK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Esila Ikra YALÇIN 17 Mehmet Akif Inan Ilkokulu NT
5 (Fd) Hayal ÖZDEMİR 17 Eryaman Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 Deniz Aden BAYRAM 17 (Tk) Tema Koleji NT
7 Öykü UMUT 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
8 (Fd) Defne Naz BARIŞKAN 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT

Seri 8 of 17

1 Elif Naz YILDIRIM 18 (Tk) Tema Koleji NT
2 (Fd) Meryem Hilal ÇAVDAR 18 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
3 Duru ONART 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Ayşe Neva KARAOKUR 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
5 Lavin Ada BAKANOĞLU 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Selin Gökçe GARİP 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Buğlem ÖZTÜRK 17 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT
8 (Fd) Zehra Asya ÖZTÜRK 18 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT

Seri 9 of 17

1 Ulya Fatma KELEPÇE 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Mila SARI 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
3 (Fd) Asya METİN 18 Hacı Bektaş-ı Veli Ilkokulu NT
4 Sare GÖÇER 17 (Tk) Tema Koleji NT
5 Melisa Ada YÜKSEL 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Ahsen Bilge SOLAK 18 Yücetepe Ilkokulu NT
7 (Fd) Alya Naz BUDAK 18 Mamak Ayşe-Zeki Sayan Ilkokulu NT
8 Ipek Ela KARLIDAĞ 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 3, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 10 of 17

1 (Fd) Duha MADEN 17 Beştepe Koleji NT
2 Elif Ravza ERCAN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Yankı YAVUZ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 Derin TÜTEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
5 (Fd) Nihal KOYUNCU 18 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
6 (Fd) IDIL KOCAMAN 17 Beytepe Ilkokulu NT
7 (Fd) Ece AYTEMİZ 18 Özel Doğuş Koleji NT
8 (Fd) Hana ALEMDAR 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT

Seri 11 of 17

1 (Fd) Meyra ALATAŞ 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
2 (Fd) Nurşen Efra KALENDER 18 Refika Aksoy Ilkokulu NT
3 (Fd) Asel KARAARSLAN 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT
4 Galya Rodos ALTAN 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
5 (Fd) Esma YOLAL 17 Özel Doğuş Koleji NT
6 Beren TEZCAN 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Aslı SÜMEN 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 (Fd) Deniz DOĞU 18 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT

Seri 12 of 17

1 (Fd) Zeynep HABERAL 17 Özel Arı Ortaokulu NT
2 (Fd) Eda KOLOĞLU 18 Beştepe Koleji NT
3 (Fd) Melike ALACATLI 17 Ali Ersoy Ilkokulu NT
4 Ela KAPLAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
5 Deren ARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
6 Turna ERDOĞAN 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 (Fd) Hafsa AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
8 (Fd) Alin YÜKSEL 18 Canan Özbağı Ilkokulu NT

Seri 13 of 17

1 (Fd) Mina GÜNER 18 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu NT
2 Elif Ada BULUÇ 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Ada ÇALAPKULU 17 Özel Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 Serin GÖKSU 18 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 Ece Eliz ERYİĞİT 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Ayda BAHTİYAR 18 Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
7 (Fd) Zehra ŞENER 17 Danışment Çiçekli Ilkokulu NT
8 (Fd) Gökçe ÇAYIR 18 Göktürk Ilkokulu NT

Seri 14 of 17

1 (Fd) Derin ÖZHAN 18 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT
2 (Fd) Elif ÖZKAN 18 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Naz KARAKAYA 18 Özel Bağlıca Doğa Koleji Ilkokulu NT
4 Lera ÖZTÜRK 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Serin DÜZTÜRK 17 Ulviye Fenmen Ilkokulu NT
6 (Fd) Zeynep ORHAN 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
7 (Fd) Ezgi ÖZTÜRK 17 Öveçler Sınav Koleji NT
8 Sare ERTURAN 17 Özel Ankara Uğur İlkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 3, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 15 of 17

1 (Fd) Derin Hena KEŞOĞLU 17 Zafer Koleji NT
2 (Fd) Çağla ÖZTÜRK 17 Seyit Onbaşı Ilkokulu NT
3 Inci Su GÖRGÜÇ 18 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 Tilya KARA 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Inci ARSLAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 Elisa KOÇ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
7 (Fd) Nil TAHILLIOĞLU 18 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
8 Fırat AKDOĞAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT

Seri 16 of 17

1 (Fd) Ipek AVENOĞLU 17 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu NT
2 (Fd) Ipek IŞIK 17 29 Ekim Cumhuriyet Ilkokulu NT
3 (Fd) Elif ÖZCAN 18 Özel Bağ Ilkokulu NT
4 (Fd) Talya AKSUMAN 18 Etimesgut Şehit Rıfat Çelik Ilkokulu NT
5 (Fd) Almıla Begüm KESKİN 17 Zafer Koleji NT
6 (Fd) Mira Arjin DİNLER 18 Avni Akyol Ilkokulu NT
7 Beren DUMAN 18 (Tk) Tema Koleji NT
8 (Fd) Asel Mavi KAHVECİ 18 Hurin Yavuzalp Ilkokulu NT

Seri 17 of 17

3 (Fd) Eylem Ada DOYMUŞ 18 Ergazi Şehit Adil Yurtoğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Arin Ezo ÖZER 17 Refika Aksoy Ilkokulu NT
5 (Fd) Meva ÖZTÜRK 18 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 21

1 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu 52.23
2 Doruk YANAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 51.36
3 Mert Efe SARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 50.22
4 (Fd) Göktürk ÇIRAK 17 Mehmet Akif Ilkokulu 48.53
5 (Fd) Metehan KIZILPINAR 17 19 Mayıs Ilkokulu 49.59
6 (Fd) Barkın Aybars KAMAN 17 Özel  Büyük Ortaokul 50.79
7 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 52.10
8 Kerem ÖZÇELİK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 52.63

Seri 2 of 21

1 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 56.89
2 (Fd) Rüzgar ATEŞ 17 Özel  Büyük Ortaokul 56.67
3 Muzaffer KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 55.83
4 Mert ÖZTÜRK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 52.85
5 (Fd) Poyraz Ege ELÇİ 17 Faik Erbağı Ilkokulu 55.68
6 (Fd) Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 Istek Ankara Okulları 56.38
7 (Fd) Ahmet Ayaz TOPÇU 17 Müjgan Karaçalı Ilkokulu 56.87
8 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu 57.36
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 21

1 Aras KESKİN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 58.69
2 Inal GÜLMEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 58.45
3 (Fd) Uzay Ata KILIÇ 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 57.99
4 Can TOKDOĞAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 57.41
5 (Fd) Deniz ERGEN 17 Ahmet Vefik Paşa Ilkokulu 57.80
6 (Fd) Melik Ata ÜNAL 17 Ibni Haldun Ilkokulu 58.42
7 (Fd) Ömer Asaf ÖZÇİÇEK 17 Tsk Mehmetçik Vakfı Hafize Payaza Ilkokulu-Ortaokulu 58.54
8 (Fd) Mustafa Kerem YILDIRIM 17 Özel Ovacık Hayat Koleji 58.85

Seri 4 of 21

1 (Fd) Mansur Kaan YARDIMCI 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 1:02.04
2 (Fd) Demir ŞAŞMAZ 17 Özel Maya Koleji Incek 1:01.31
3 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 1:00.00
4 Atlas KÖKOĞLU 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 58.92
5 (Fd) Sarp Ata ARZUMAN 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 59.62
6 (Fd) Ayaz GÜVENİLİR 17 Beytepe Ilkokulu 1:00.43
7 Aras KÜÇÜKPARMAK 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:01.44
8 (Fd) Uraz Ege MENEKŞE 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu 1:02.07

Seri 5 of 21

1 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:04.86
2 (Fd) Kerem ADEM 17 Şehit Mehmet Altanlar Ilkokulu 1:03.85
3 (Fd) Bartu TEMEL 17 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu 1:03.76
4 (Fd) Kaan Emir ŞENEN 17 Şehit Emre Tunca Ilkokulu 1:02.82
5 (Fd) Yakup Kaan BAHADIR 17 Öveçler Sınav Koleji 1:03.66
6 Yaman KAYBAL 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:03.83
7 (Fd) Arden BAYSAL 17 Ulubatlı Hasan Ilkokulu 1:03.88
8 (Fd) Yalın Yiğit YILMAZ 17 Hacı Bektaş-ı Veli Ilkokulu 1:05.18

Seri 6 of 21

1 (Fd) Ediz Yunus VUCUT 17 Seyit Onbaşı Ilkokulu 1:07.96
2 Kemal DURMUŞ 17 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji 1:06.06
3 (Fd) Barlas Mehmet AÇIK 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 1:05.71
4 (Fd) Metin Aras AYHAN 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 1:05.34
5 (Fd) Ibrahim Asaf BİÇER 17 Özel Incek Tam Okulları 1:05.38
6 (Fd) Eşref Salih YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu 1:06.04
7 (Fd) Necati Çınar ALSANCAK 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu 1:06.94
8 Mehmet Alptuğ DALGIÇ 17 (Tk) Beştepe Koleji 1:10.15

Seri 7 of 21

1 Hayrettin Kutluhan KAHVECİ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 1:17.70
2 Ali ılgaz REYHAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 1:13.90
3 Göktuğ Ata TEMİZÖZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:12.44
4 (Fd) Kuzey GÜMÜŞBUĞA 17 Kuzeykent Ilkokulu 1:10.96
5 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 1:11.75
6 (Fd) Tolga SAÇIKARA 17 Şehit Turgay Topsakaloğlu Ilkokulu 1:12.45
7 (Fd) Efe TOPAL 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu 1:15.49
8 Can Deniz KAHVE 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:19.06
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 8 of 21

1 (Fd) Baturalp ÜNAL 17 Gündüzalp Ilkokulu Gölbaşı 1:29.17
2 (Fd) Efe TARHAN 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 1:25.09
3 (Fd) Emir Ensar ÖĞRETMEN 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu 1:22.77
4 (Fd) Oğuz AKIN 17 Özel Ankara Eğitim Kurumları 1:19.28
5 (Fd) Efe BULUT 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu 1:20.13
6 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu 1:23.05
7 (Fd) Hasan Mert DOĞAN 17 Köy Hizmetleri Ilkokulu 1:28.29
8 Alp Hasan BAKAN 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 1:38.97

Seri 9 of 21

1 (Fd) Emir Asaf ŞAHİN 18 Seyit Onbaşı Ilkokulu NT
2 (Fd) Ahmet Burak BAHÇECİ 18 Yücetepe Ilkokulu NT
3 Efe KORUYUCU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 Derin GÖKSU 18 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Ozan CAN 18 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okuları NT
6 Egemen ŞAHİN 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
7 (Fd) Furkan Tuğra SAĞLAM 17 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
8 (Fd) Nil Ela YILMAZ 18 Müjgan Karaçalı Ilkokulu NT

Seri 10 of 21

1 Rüzgar HÖKE 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Teoman ÖNDER 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Karahan KESKİN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Ege TİRYAKİ 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
5 Metehan GÖKALP 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
6 (Fd) Ediz DEMİRKOL 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
7 (Fd) Mustafa Kağan KARAÇALI 18 Öveçler Sınav Koleji NT
8 (Fd) Emir Yahya ŞAHİN 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT

Seri 11 of 21

1 Buğra Mert VARLIBAŞ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
2 (Fd) Arif ÜNALMIŞER 17 Refika Aksoy Ilkokulu NT
3 Kuzey KARADENİZ 18 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
4 (Fd) Kerim Alparslan KAYA 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
5 Ömer Boran GÜN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
6 (Fd) Ömer YILMAZ 17 Özel Çankaya Bilişim Ilkokul NT
7 Yaman ÖZKAYA 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
8 (Fd) Göktuğ Buğra KAÇAR 18 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT

Seri 12 of 21

1 (Fd) Ufuk Ege KUNT 17 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT
2 (Fd) Ege GÜRPINAR 17 Kentkoop Ilkokulu NT
3 Yılmaz Efe KARAGÖZ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 (Fd) Andaç ERİŞ 18 Rauf Orbay Ilkokulu NT
5 Ömer KOCA 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Mustafa Yaman DARENDELİ 17 Özel Çayyolu Bilnet NT
7 (Fd) Bulut YILDIRIM 17 Özel Arı Ortaokulu NT
8 Toprak ŞEN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 13 of 21

1 Rüzgar ERALP YENİHAN 17 Özel Ankara Uğur İlkokulu NT
2 (Fd) Cemal Muhsin AKSOY 18 Özel Eryaman Düşünür Okulları NT
3 Kaan KILIÇ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 (Fd) Samet ÇAKIR 17 Afşin Bey Ilkokulu NT
5 Alper KOCAADAM 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
6 (Fd) Erdem Yamaç KESEN 18 Arjantin Ilkokulu NT
7 (Fd) Ömer Talha ŞAHİN 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
8 (Fd) Kerem OKATAN 17 Özel Kariyer Ilkokulu NT

Seri 14 of 21

1 Deniz Eren YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
2 (Fd) Ömer AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
3 (Fd) Deniz GÜNGÖR 17 Kınık Şehit Murat Yatarkalkmaz Ilkokulu NT
4 (Fd) Aras ÇAKIRDERE 17 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
5 (Fd) Kuzey YILMAZ 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu NT
6 Ata ASTARLIOĞLU 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Deniz DUMANOĞULLARI 18 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
8 Yiğit KARABULUT 17 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT

Seri 15 of 21

1 (Fd) Can Alp YAMANOĞLU 17 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
2 Kerem GEZER 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Oğuz Deniz CESUR 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
4 Demir KORKMAZ 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
5 (Fd) Ahmet Efe DAĞARSLAN 18 Goknilufer32@Gmail.Com NT
6 (Fd) Kaan Denis ATMAN 18 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu NT
7 (Fd) Mert Gökalp ATASAVUN 18 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
8 Mehmed Bora BOZSEKİ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT

Seri 16 of 21

1 Toprak Barış TURGUT 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
2 Can NALCI 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Alp BOZAT 18 Özel Incek Tam Okulları NT
4 (Fd) Tuna KETENCİ 17 Ihsan Doğramacı Vakfı Ankara Özel Bilkent Laboratuvar LisesiNT
5 Onur KESKİN 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
6 Toprak KAYA 18 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
7 Muhittin ÇETİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 Mustafa Turgut YILDIRIM 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT

Seri 17 of 21

1 (Fd) Aras Orhan AYKUL 17 Avni Akyol Ilkokulu NT
2 (Fd) Bora KARAKILIÇ 17 Özel Doğuş Koleji NT
3 Mert CEYHAN 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
4 Ömer YAVUZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
5 Batu AKTEKİN 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
6 Kağan BİNKUYU 17 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
7 Cem Serhan BİLGİÇ 18 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
8 (Fd) Göktuğ DOĞAN 18 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT

mailto:Goknilufer32@Gmail.Com
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 18 of 21

1 (Fd) Ozan ŞERBETCİOĞLU 18 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
2 Safran Şakir YAŞAR 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Ali Alp YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
4 Ali Bulut ÖZKUZUKIRAN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Bahadır Eymen DOĞAN 17 Çankaya Ilkokulu NT
6 (Fd) Demir Ali HANAY 18 Fevzi Özbey Ilkokulu NT
7 Ümit Ali GÜVENİR 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
8 (Fd) Abdullah Yusuf ATEŞ 18 Özel Arı Ortaokulu NT

Seri 19 of 21

1 Emir Batu YANAR 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
2 Deniz Batu DAŞTAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
3 Mavi KAYMAK 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Utku Türker GÜLER 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Kuzey GÖKDAMAR 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
6 (Fd) Alp KILIÇKAYA 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
7 (Fd) Deniz MUSLU 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT
8 Kaan ÖNCEL 17 (Tk) Zafer Koleji NT

Seri 20 of 21

1 (Fd) Bulut YÜZÜAK 17 Özel Modern Nesil Temelli Bilgi Akademisi Ilkokulu NT
2 (Fd) Tuna TOZLUKLAR 18 Ergazi Şehit Adil Yurtoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Yiğit Anıl SAYDAN 17 Yahyalar Durali Bezci Ilkokulu NT
4 Mustafa Mert KARAASLAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
5 (Fd) Ali Eser BÜLBÜL 18 Muazzez Karaçay Ilkokulu NT
6 Doruk Alp BİRER 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
7 Can Batu SÖNMEZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 (Fd) Miraç VURAL 18 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT

Seri 21 of 21

2 Metehan UYSAL 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Mustafa Emir ALTUN 17 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT
4 Musa Yağız YAŞAR 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Kıvanç KAYA 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Arel AYTAŞ 18 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
7 (Fd) Batu UĞRAŞ 18 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT

Yarış 5 Bayanlar, 100m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 (Fd) Esma YOLAL 17 Özel Doğuş Koleji NT
2 (Fd) Miray OLGUN 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT
3 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilokulu 2:21.53
4 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu 2:08.53
5 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu 2:09.41
6 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu 2:40.73
7 (Fd) Alya ÇELİK 17 Türk-Iş Blokları Ilkokulu NT
8 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest

Seri 2 of 7

1 (Fd) Cemre AYBEK 17 Özel Bilfen Oran Ilköğretim Okulu NT
2 Elif KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 Taniz Naz GÜRSU 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Ipek ÇOLAK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Hüma Duru YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu NT
6 (Fd) Ada DALKILIÇ 17 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu NT
7 (Fd) Asya UYANIK 17 Canan Özbağı Ilkokulu NT
8 (Fd) Özgü TAŞÇEKER 17 Ugur Okulları Batıkent Kampüs NT

Seri 3 of 7

1 Melisa Ada YÜKSEL 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 (Fd) Enda UYKU 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 (Fd) Deniz Derin ŞİMŞEK 17 Seyranbağları Ilkokulu NT
4 (Fd) Gülsün Masal KOÇ 17 Beytepe Ilkokulu NT
5 (Fd) Öykü KARACAN 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT
6 (Fd) Sofya ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT
7 (Fd) Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Özel  Büyük Ortaokul NT
8 (Fd) Serin DÜZTÜRK 17 Ulviye Fenmen Ilkokulu NT

Seri 4 of 7

1 (Fd) Naz KARACA 17 Özel Yüce Okulları NT
2 (Fd) Bahar ALTİNTOP 17 Beştepe Koleji NT
3 (Fd) Ada ÇALKAN 17 Istek Ankara Okulları NT
4 (Fd) Gözde Gencer DEDE 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 Zeynep Beril HEKİM 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Ipek AVENOĞLU 17 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu NT
7 (Fd) Melis IŞLEYİCİ 17 Zafer Koleji NT
8 (Fd) Kumsal SÖĞÜT 17 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okuları NT

Seri 5 of 7

1 (Fd) Ayşe Eylül ÖZKAN 17 Orhan Cemal Fersoy Ilkokulu NT
2 (Fd) Derin Hena KEŞOĞLU 17 Zafer Koleji NT
3 (Fd) Begüm KOÇ 17 Yahya Çavuş Ilkokulu NT
4 (Fd) Ada ARSLAN 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Asya GÜNDÜZ 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu NT
6 (Fd) Ece HAZİNEDAR 17 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
7 (Fd) Asya YENİ 17 Oya Akın Yıldız Portakal Çiçeği Koleji NT
8 (Fd) Lina SARI 17 Seyranbağları Ilkokulu NT

Seri 6 of 7

2 (Fd) Leyla ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT
3 (Fd) Meva ÖZTÜRK 18 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
4 (Fd) Duha MADEN 17 Beştepe Koleji NT
5 (Fd) Elif Berra SEZER 17 Mecidiye Ilkokulu NT
6 (Fd) Almıla Begüm KESKİN 17 Zafer Koleji NT
7 Deren ARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest

Seri 7 of 7

3 (Fd) Duru Nil TÜRKER 17 Özel Ankara Hayat Ilkokulu NT
4 Serra KAYA 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
5 (Fd) Asel KARAARSLAN 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT

Yarış 6 Erkekler, 100m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 (Fd) Ömer Asaf ÖZÇİÇEK 17 Tsk Mehmetçik Vakfı Hafize Payaza Ilkokulu-Ortaokulu NT
2 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 2:33.05
3 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji 2:05.52
4 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu 1:45.10
5 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:56.52
6 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 2:32.77
7 (Fd) Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 Istek Ankara Okulları 3:02.20
8 (Fd) Göktürk ÇIRAK 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT

Seri 2 of 8

1 (Fd) Rüzgar ATEŞ 17 Özel  Büyük Ortaokul NT
2 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 Doruk YANAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 (Fd) Yusuf Kağan TUNÇ 17 Şehit Güner Altınok Ilkokulu NT
5 (Fd) Yalın Yiğit YILMAZ 17 Hacı Bektaş-ı Veli Ilkokulu NT
6 Sarp ETER 17 (Tk) Zafer Koleji NT
7 Ömer Asaf YILMAZ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
8 Mehmet Alptuğ DALGIÇ 17 (Tk) Beştepe Koleji NT

Seri 3 of 8

1 (Fd) Necdet Yağız SUAKAR 17 Necmi Şahin Ilkokulu NT
2 Karer TEKİN 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 Çetin Uras ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Barlas Mehmet AÇIK 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları NT
5 (Fd) Mansur Kaan YARDIMCI 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları NT
6 Can Batu SÖNMEZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
7 Batu Toprak YÜRÜR 17 (Tk) Beştepe Koleji NT
8 Ali Alp YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT

Seri 4 of 8

1 (Fd) Barkın Aybars KAMAN 17 Özel  Büyük Ortaokul NT
2 Toprak KAYA 18 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 (Fd) Yakup Kaan BAHADIR 17 Öveçler Sınav Koleji NT
4 (Fd) Bora KARAKILIÇ 17 Özel Doğuş Koleji NT
5 Ata ACAR 17 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Kaan Denis ATMAN 18 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu NT
7 Metehan GÜNDOĞAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
8 (Fd) Bartu TEMEL 17 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 6, Erkekler, 100m Serbest

Seri 5 of 8

1 (Fd) Bahadır Eymen DOĞAN 17 Çankaya Ilkokulu NT
2 (Fd) Eşref Salih YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu NT
3 Atlas KÖKOĞLU 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
4 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 Aras KESKİN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
6 Kerem ÖZÇELİK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Kağan BİNKUYU 17 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
8 (Fd) Ibrahim Asaf BİÇER 17 Özel Incek Tam Okulları NT

Seri 6 of 8

1 (Fd) Emir Ensar ÖĞRETMEN 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
2 (Fd) Deniz ERGEN 17 Ahmet Vefik Paşa Ilkokulu NT
3 (Fd) Mustafa Kerem YILDIRIM 17 Özel Ovacık Hayat Koleji NT
4 Mustafa Mert KARAASLAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
5 Kaan ÖNCEL 17 (Tk) Zafer Koleji NT
6 (Fd) Ayaz GÜVENİLİR 17 Beytepe Ilkokulu NT
7 (Fd) Demir Ali HANAY 18 Fevzi Özbey Ilkokulu NT
8 (Fd) Kayra ARSLAN 18 Canan Özbağı Ilkokulu NT

Seri 7 of 8

1 (Fd) Alp KILIÇKAYA 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Kaan Emir ŞENEN 17 Şehit Emre Tunca Ilkokulu NT
3 (Fd) Mustafa Yaman DARENDELİ 17 Özel Çayyolu Bilnet NT
4 (Fd) Necati Çınar ALSANCAK 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
5 (Fd) Andaç ERİŞ 18 Rauf Orbay Ilkokulu NT
6 (Fd) Efe TOPAL 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu NT
7 Kıvanç KAYA 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 (Fd) Uzay Ata KILIÇ 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT

Seri 8 of 8

2 (Fd) Kerem ADEM 17 Şehit Mehmet Altanlar Ilkokulu NT
3 (Fd) Kuzey GÜMÜŞBUĞA 17 Kuzeykent Ilkokulu NT
4 (Fd) Arden BAYSAL 17 Ulubatlı Hasan Ilkokulu NT
5 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu NT
6 (Fd) Metehan KIZILPINAR 17 19 Mayıs Ilkokulu NT

Yarış 7 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
2.6.2025 Start listesi
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
2.6.2025 Start listesi

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 2.6.2025 - 14:30

Yarış 9 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Ece KAN 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
2 (Fd) Defne YILMAZ 17 Dr. Ahmet-Filiz Göğüş Ilkokulu NT
3 (Fd) Nefes BEKAR 17 Avni Akyol Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep SABAN 17 Orhangazi Ilkokulu NT
5 Deniz Aden BAYRAM 17 (Tk) Tema Koleji NT
6 Elif Naz YILDIRIM 18 (Tk) Tema Koleji NT
7 (Fd) Özgü TAŞÇEKER 17 Ugur Okulları Batıkent Kampüs NT
8 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 2 of 4

1 Feyza GÜCÜKTURALI 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
2 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
3 Erva Nur AYYILDIZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 (Fd) Hira GÜVEN 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT
5 (Fd) Eda KOLOĞLU 18 Beştepe Koleji NT
6 Derin KOÇAK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
7 Taniz Naz GÜRSU 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 (Fd) Talya AKSUMAN 18 Etimesgut Şehit Rıfat Çelik Ilkokulu NT

Seri 3 of 4

2 (Fd) Zeynep Mehlika AKPUNAR 17 Kürşad Bey Ilkokulu NT
3 (Fd) Naz KARACA 17 Özel Yüce Okulları NT
4 (Fd) Deniz Derin ŞİMŞEK 17 Seyranbağları Ilkokulu NT
5 (Fd) Zeynep Neva AKKAYA 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
6 Sare GÖÇER 17 (Tk) Tema Koleji NT
7 Ada FIRAT 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT

Seri 4 of 4

3 Elif KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 Ece Eliz ERYİĞİT 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Zeynep Beril HEKİM 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 (Fd) Kayra ARSLAN 18 Canan Özbağı Ilkokulu NT
2 Safran Şakir YAŞAR 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:22.84
4 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu 1:02.31
5 (Fd) Metehan ÖZDEL 17 Tema Koleji 1:18.83
6 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 1:39.92
7 (Fd) Poyraz Ege ELÇİ 17 Faik Erbağı Ilkokulu NT
8 Ali ılgaz REYHAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 2 of 5

1 Toprak KAYA 18 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
2 Ömer YAVUZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
3 Sarp ETER 17 (Tk) Zafer Koleji NT
4 (Fd) Uraz Ege MENEKŞE 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu NT
5 Çetin Uras ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Oğuz AKIN 17 Özel Ankara Eğitim Kurumları NT
7 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
8 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 3 of 5

1 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 Karahan KESKİN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
4 Yaman KAYBAL 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
5 (Fd) Kemal Uras AYANCIK 17 Şehit Mustafa Erdal Ilkokulu NT
6 Ömer KOCA 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Kerim Alparslan KAYA 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
8 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji NT

Seri 4 of 5

1 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Miraç GÜRBÜZ 17 Abdurrahman-Durali Ekiciler Ilkokulu NT
3 (Fd) Efe TARHAN 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT
4 (Fd) Samet ÇAKIR 17 Afşin Bey Ilkokulu NT
5 (Fd) Göktürk ÇIRAK 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
6 Inal GÜLMEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
7 (Fd) Aras ÇAKIRDERE 17 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
8 Muzaffer KAYA 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT

Seri 5 of 5

3 Mert ÖZTÜRK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
4 (Fd) Onur Göktuğ GÜRPINAR 18 Özel Kariyer Ilkokulu NT
5 (Fd) Efe BULUT 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu NT
6 Deniz Eren YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 11 Bayanlar, 50m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 18

1 (Fd) Ece HAZİNEDAR 17 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu 47.29
2 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu 46.82
3 (Fd) Asya GÜNDÜZ 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu 45.02
4 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul 35.89
5 (Fd) Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Özel  Büyük Ortaokul 43.49
6 (Fd) Nefes BEKAR 17 Avni Akyol Ilkokulu 45.33
7 (Fd) Naz KARACA 17 Özel Yüce Okulları 47.15
8 (Fd) Zeynep Neva AKKAYA 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu 47.64

Seri 2 of 18

1 (Fd) Beren ÖZTÜRK 17 Şehit Ender Alper Ilkokulu 51.00
2 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu 50.49
3 Serra KAYA 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 48.43
4 (Fd) Öykü KARACAN 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 47.79
5 (Fd) Hira GÜVEN 17 Çiğiltepe Ilkokulu 48.40
6 (Fd) Ada GÖK 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu 48.92
7 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilokulu 50.69
8 (Fd) Deniz Derin ŞİMŞEK 17 Seyranbağları Ilkokulu 51.61

Seri 3 of 18

1 (Fd) Ada DALKILIÇ 17 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu 56.78
2 (Fd) Gülsün Masal KOÇ 17 Beytepe Ilkokulu 56.15
3 (Fd) Ayşe Eylül ÖZKAN 17 Orhan Cemal Fersoy Ilkokulu 53.43
4 (Fd) Kumsal SÖĞÜT 17 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okuları 52.78
5 (Fd) Alya ÇELİK 17 Türk-Iş Blokları Ilkokulu 53.32
6 (Fd) Miray OLGUN 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 54.47
7 (Fd) Gözde Gencer DEDE 17 Özel Seviye Batıkent Okulları 56.51
8 (Fd) Öykü GENÇ 17 Hamdullah Suphi Ilkokulu 56.88

Seri 4 of 18

1 Elif ÇETİNKAYA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 59.35
2 (Fd) Bahar ALTİNTOP 17 Beştepe Koleji 59.19
3 (Fd) Ada ARSLAN 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu 58.71
4 (Fd) Lina SARI 17 Seyranbağları Ilkokulu 57.24
5 (Fd) Duru Nil TÜRKER 17 Özel Ankara Hayat Ilkokulu 57.75
6 (Fd) Zeynep SABAN 17 Orhangazi Ilkokulu 59.13
7 Eda ÇELİKAY 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 59.21
8 (Fd) Kumsal GÜNAY 17 Özel Arı Ortaokulu 1:00.41

Seri 5 of 18

1 (Fd) Cemre AYBEK 17 Özel Bilfen Oran Ilköğretim Okulu 1:03.70
2 (Fd) Özgü TAŞÇEKER 17 Ugur Okulları Batıkent Kampüs 1:02.74
3 (Fd) Güneş YILDIRIM 17 Özel Yükselen Koleji 1:01.79
4 (Fd) Ada ÇALKAN 17 Istek Ankara Okulları 1:01.07
5 Ece KAN 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:01.60
6 (Fd) Defne YILMAZ 17 Dr. Ahmet-Filiz Göğüş Ilkokulu 1:01.99
7 (Fd) Serin DÜZTÜRK 17 Ulviye Fenmen Ilkokulu 1:02.81
8 (Fd) Asya YENİ 17 Oya Akın Yıldız Portakal Çiçeği Koleji 1:04.10
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 6 of 18

1 (Fd) Asel KARAARSLAN 17 Sofuoğlu Ilkokulu 1:14.85
2 Ada FIRAT 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:08.30
3 (Fd) Enda UYKU 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu 1:07.74
4 (Fd) Ipek AVENOĞLU 17 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu 1:05.90
5 Erva Nur AYYILDIZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:06.84
6 (Fd) Sofya ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:07.94
7 (Fd) Leyla ÇAKAR 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:09.71
8 (Fd) Hüma Duru YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu 1:17.38

Seri 7 of 18

1 Umay CAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 1:28.81
2 (Fd) Ada ERYALÇIN 17 Özel Arı Ortaokulu 1:24.15
3 (Fd) Zeynep Nil ÖZTÜRK 17 Etimesgut Özel Dünya Çocuk Ortaokulu 1:21.82
4 Zeliha Deren SAKA 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 1:17.77
5 (Fd) Nehir TURKAYA 17 Özel Yükselen Koleji 1:21.17
6 Ilke ÇETİNKAYA 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 1:24.05
7 (Fd) Buğlem ÖZTÜRK 17 Şehit Süleyman Can Ilkokulu 1:24.66
8 Feyza GÜCÜKTURALI 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji 1:37.85

Seri 8 of 18

1 Tilya KARA 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 (Fd) Zeynep ORHAN 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
3 (Fd) IDIL KOCAMAN 17 Beytepe Ilkokulu NT
4 (Fd) Eda KOLOĞLU 18 Beştepe Koleji NT
5 Ipek Ela KARLIDAĞ 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 (Fd) Meyra ALATAŞ 17 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Beren DUMAN 18 (Tk) Tema Koleji NT
8 Ece Eliz ERYİĞİT 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 9 of 18

1 (Fd) Gökçe ÇAYIR 18 Göktürk Ilkokulu NT
2 Deren ARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu NT
3 Elif Ada BULUÇ 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 Ipek ÇOLAK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Öykü UMUT 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 Deniz Aden BAYRAM 17 (Tk) Tema Koleji NT
7 (Fd) Zeynep HABERAL 17 Özel Arı Ortaokulu NT
8 Sare ERTURAN 17 Özel Ankara Uğur İlkokulu NT

Seri 10 of 18

1 (Fd) Ahsen Bilge SOLAK 18 Yücetepe Ilkokulu NT
2 Galya Rodos ALTAN 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 (Fd) Talya AKSUMAN 18 Etimesgut Şehit Rıfat Çelik Ilkokulu NT
4 (Fd) Elif Ahsen GÜLER 18 Avni Akyol Ilkokulu NT
5 (Fd) Nil TAHILLIOĞLU 18 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
6 (Fd) Derin ÖZHAN 18 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT
7 (Fd) Hayal ÖZDEMİR 17 Eryaman Sınav Koleji Ilkokulu NT
8 (Fd) Meryem Hilal ÇAVDAR 18 Özel Seviye Batıkent Okulları NT



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 31.5.2025 22:24 - Sayfa 17

Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 11 of 18

1 (Fd) Ayda BAHTİYAR 18 Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
2 Inci Su GÖRGÜÇ 18 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 (Fd) Derin Hena KEŞOĞLU 17 Zafer Koleji NT
4 (Fd) Elif Berra SEZER 17 Mecidiye Ilkokulu NT
5 Duru ONART 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Deniz DOĞU 18 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT
7 (Fd) Nihal KOYUNCU 18 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
8 (Fd) Mira Arjin DİNLER 18 Avni Akyol Ilkokulu NT

Seri 12 of 18

1 Sare GÖÇER 17 (Tk) Tema Koleji NT
2 (Fd) Mina GÜNER 18 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu NT
3 (Fd) Melis IŞLEYİCİ 17 Zafer Koleji NT
4 (Fd) Ada ÇALAPKULU 17 Özel Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
5 Lavin Ada BAKANOĞLU 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Arin Ezo ÖZER 17 Refika Aksoy Ilkokulu NT
7 Serin GÖKSU 18 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
8 Elif Naz YILDIRIM 18 (Tk) Tema Koleji NT

Seri 13 of 18

1 (Fd) Esila Ikra YALÇIN 17 Mehmet Akif Inan Ilkokulu NT
2 Selin Gökçe GARİP 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Derin KOÇAK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 Aslı SÜMEN 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Inci ARSLAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 (Fd) Ece AYTEMİZ 18 Özel Doğuş Koleji NT
7 (Fd) Almıla Begüm KESKİN 17 Zafer Koleji NT
8 Turna ERDOĞAN 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT

Seri 14 of 18

1 Taniz Naz GÜRSU 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Lera ÖZTÜRK 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) Yağmur Kübra KARACAN 18 Mehmet Akif Inan Ilkokulu NT
4 (Fd) Asya METİN 18 Hacı Bektaş-ı Veli Ilkokulu NT
5 (Fd) Meva ÖZTÜRK 18 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
6 (Fd) Elif ÖZKAN 18 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT
7 Ulya Fatma KELEPÇE 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 (Fd) Esma YOLAL 17 Özel Doğuş Koleji NT

Seri 15 of 18

1 Elisa KOÇ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
2 (Fd) Elif ÖZCAN 18 Özel Bağ Ilkokulu NT
3 (Fd) Ipek IŞIK 17 29 Ekim Cumhuriyet Ilkokulu NT
4 (Fd) Hana ALEMDAR 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
5 (Fd) Hüma KOÇ 18 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT
6 (Fd) Melike ALACATLI 17 Ali Ersoy Ilkokulu NT
7 Mila SARI 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
8 (Fd) Fatıma AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 16 of 18

1 (Fd) Begüm KOÇ 17 Yahya Çavuş Ilkokulu NT
2 Yankı YAVUZ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 (Fd) Hafsa AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
4 Derin TÜTEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
5 (Fd) Nurşen Efra KALENDER 18 Refika Aksoy Ilkokulu NT
6 Elif Ravza ERCAN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Zehra Asya ÖZTÜRK 18 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
8 (Fd) Ezgi ÖZTÜRK 17 Öveçler Sınav Koleji NT

Seri 17 of 18

1 (Fd) Asya UYANIK 17 Canan Özbağı Ilkokulu NT
2 (Fd) Alya Naz BUDAK 18 Mamak Ayşe-Zeki Sayan Ilkokulu NT
3 (Fd) Duha MADEN 17 Beştepe Koleji NT
4 Ayşe Neva KARAOKUR 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
5 (Fd) Alin YÜKSEL 18 Canan Özbağı Ilkokulu NT
6 Beren TEZCAN 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 (Fd) Asel Mavi KAHVECİ 18 Hurin Yavuzalp Ilkokulu NT
8 (Fd) Zehra ŞENER 17 Danışment Çiçekli Ilkokulu NT

Seri 18 of 18

1 (Fd) Çağla ÖZTÜRK 17 Seyit Onbaşı Ilkokulu NT
2 (Fd) Naz KARAKAYA 18 Özel Bağlıca Doğa Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Defne Naz BARIŞKAN 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 (Fd) Eylem Ada DOYMUŞ 18 Ergazi Şehit Adil Yurtoğlu Ilkokulu NT
5 Ela KAPLAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 Fırat AKDOĞAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
7 (Fd) Zeynep Mehlika AKPUNAR 17 Kürşad Bey Ilkokulu NT
8 Melisa Ada YÜKSEL 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 23

1 (Fd) Poyraz Ege ELÇİ 17 Faik Erbağı Ilkokulu 44.57
2 Ömer Asaf YILMAZ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 44.05
3 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji 43.74
4 Mert Efe SARI 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 41.19
5 Doruk YANAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 43.37
6 Çetin Uras ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 44.03
7 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu 44.06
8 (Fd) Barkın Aybars KAMAN 17 Özel  Büyük Ortaokul 44.70

Seri 2 of 23

1 Mert ÖZTÜRK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 47.50
2 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 45.38
3 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu 45.20
4 (Fd) Ömer Talha ŞAHİN 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu 44.79
5 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 45.19
6 Karer TEKİN 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 45.27
7 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 47.24
8 (Fd) Ahmet Ayaz TOPÇU 17 Müjgan Karaçalı Ilkokulu 48.56
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 3 of 23

1 (Fd) Alp KILIÇKAYA 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu 50.14
2 Aras KESKİN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 49.82
3 (Fd) Metehan KIZILPINAR 17 19 Mayıs Ilkokulu 48.82
4 (Fd) Bora KARAKILIÇ 17 Özel Doğuş Koleji 48.57
5 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 48.77
6 (Fd) Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 Istek Ankara Okulları 49.34
7 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu 49.92
8 (Fd) Efe TOPAL 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu 50.23

Seri 4 of 23

1 (Fd) Uraz Ege MENEKŞE 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu 53.92
2 Kerem ÖZÇELİK 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 52.49
3 (Fd) Emir Yahya ŞAHİN 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu 51.95
4 Atlas KÖKOĞLU 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 51.09
5 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 51.93
6 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 52.33
7 (Fd) Uzay Ata KILIÇ 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 53.74
8 (Fd) Barlas Mehmet AÇIK 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 54.14

Seri 5 of 23

1 (Fd) Yalın Yiğit YILMAZ 17 Hacı Bektaş-ı Veli Ilkokulu 55.64
2 Inal GÜLMEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 55.42
3 (Fd) Yusuf Kağan TUNÇ 17 Şehit Güner Altınok Ilkokulu 55.34
4 (Fd) Rüzgar ATEŞ 17 Özel  Büyük Ortaokul 54.25
5 (Fd) Yakup Kaan BAHADIR 17 Öveçler Sınav Koleji 54.84
6 (Fd) Kerem ADEM 17 Şehit Mehmet Altanlar Ilkokulu 55.37
7 Aras KÜÇÜKPARMAK 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 55.50
8 Can Batu SÖNMEZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu 55.90

Seri 6 of 23

1 (Fd) Metin Aras AYHAN 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 58.64
2 (Fd) Necdet Yağız SUAKAR 17 Necmi Şahin Ilkokulu 58.27
3 (Fd) Ömer Asaf ÖZÇİÇEK 17 Tsk Mehmetçik Vakfı Hafize Payaza Ilkokulu-Ortaokulu 56.71
4 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 56.10
5 (Fd) Mustafa Kerem YILDIRIM 17 Özel Ovacık Hayat Koleji 56.11
6 (Fd) Sarp Ata ARZUMAN 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 57.53
7 (Fd) Ibrahim Asaf BİÇER 17 Özel Incek Tam Okulları 58.32
8 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu 59.02

Seri 7 of 23

1 (Fd) Ayaz GÜVENİLİR 17 Beytepe Ilkokulu 1:01.06
2 (Fd) Demir ŞAŞMAZ 17 Özel Maya Koleji Incek 1:00.61
3 (Fd) Metehan ÖZDEL 17 Tema Koleji 59.72
4 (Fd) Tolga SAÇIKARA 17 Şehit Turgay Topsakaloğlu Ilkokulu 59.35
5 Yaman KAYBAL 17 (Tk) Bilfen Çayyolu Ilköğretim Kurumu 59.57
6 (Fd) Mustafa Emir ALTUN 17 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu 1:00.39
7 (Fd) Arif ÜNALMIŞER 17 Refika Aksoy Ilkokulu 1:00.67
8 (Fd) Mansur Kaan YARDIMCI 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 1:01.70
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 8 of 23

1 (Fd) Bulut YILDIRIM 17 Özel Arı Ortaokulu 1:06.43
2 (Fd) Bartu TEMEL 17 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu 1:05.18
3 (Fd) Emir Ensar ÖĞRETMEN 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu 1:04.85
4 (Fd) Kuzey GÜMÜŞBUĞA 17 Kuzeykent Ilkokulu 1:01.93
5 (Fd) Deniz GÜNGÖR 17 Kınık Şehit Murat Yatarkalkmaz Ilkokulu 1:02.92
6 (Fd) Samet ÇAKIR 17 Afşin Bey Ilkokulu 1:04.85
7 Ali ılgaz REYHAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 1:05.78
8 Mehmet Alptuğ DALGIÇ 17 (Tk) Beştepe Koleji 1:06.59

Seri 9 of 23

1 (Fd) Eşref Salih YAZAR 17 Özel Kariyer Ilkokulu 1:17.10
2 (Fd) Miraç GÜRBÜZ 17 Abdurrahman-Durali Ekiciler Ilkokulu 1:11.14
3 (Fd) Melik Ata ÜNAL 17 Ibni Haldun Ilkokulu 1:08.98
4 (Fd) Ediz Yunus VUCUT 17 Seyit Onbaşı Ilkokulu 1:07.00
5 (Fd) Deniz ERGEN 17 Ahmet Vefik Paşa Ilkokulu 1:07.77
6 (Fd) Baturalp ÜNAL 17 Gündüzalp Ilkokulu Gölbaşı 1:08.99
7 (Fd) Kaan Emir ŞENEN 17 Şehit Emre Tunca Ilkokulu 1:12.61
8 (Fd) Arden BAYSAL 17 Ulubatlı Hasan Ilkokulu 1:18.11

Seri 10 of 23

1 Alp Hasan BAKAN 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 1:39.57
2 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu 1:27.32
3 (Fd) Kemal Uras AYANCIK 17 Şehit Mustafa Erdal Ilkokulu 1:22.48
4 (Fd) Hasan Mert DOĞAN 17 Köy Hizmetleri Ilkokulu 1:19.29
5 Hayrettin Kutluhan KAHVECİ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları 1:21.83
6 (Fd) Efe BULUT 17 Yunus Emre Ilkokulu-Ortaokulu 1:23.69
7 (Fd) Efe TARHAN 17 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 1:27.44
8 (Fd) Andaç ERİŞ 18 Rauf Orbay Ilkokulu NT

Seri 11 of 23

1 Ömer KOCA 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 (Fd) Tuna TOZLUKLAR 18 Ergazi Şehit Adil Yurtoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Ahmet Efe DAĞARSLAN 18 Goknilufer32@Gmail.Com NT
4 Ata ACAR 17 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
5 Rüzgar ERALP YENİHAN 17 Özel Ankara Uğur İlkokulu NT
6 (Fd) Emir Asaf ŞAHİN 18 Seyit Onbaşı Ilkokulu NT
7 (Fd) Göktuğ DOĞAN 18 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
8 (Fd) Bulut YÜZÜAK 17 Özel Modern Nesil Temelli Bilgi Akademisi Ilkokulu NT

Seri 12 of 23

1 (Fd) Mert Gökalp ATASAVUN 18 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
2 (Fd) Arel AYTAŞ 18 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
3 (Fd) Erdem Yamaç KESEN 18 Arjantin Ilkokulu NT
4 (Fd) Ufuk Ege KUNT 17 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT
5 (Fd) Kuzey YILMAZ 17 Özel Ankara Abc Okulları Ilkokulu NT
6 (Fd) Can Alp YAMANOĞLU 17 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT
7 Buğra Mert VARLIBAŞ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
8 (Fd) Deniz MUSLU 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT

mailto:Goknilufer32@Gmail.Com
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 13 of 23

1 Kuzey KARADENİZ 18 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
2 (Fd) Göktuğ Buğra KAÇAR 18 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
3 Yiğit KARABULUT 17 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Miraç VURAL 18 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
5 Göktuğ Ata TEMİZÖZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Ali Bulut ÖZKUZUKIRAN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Demir Ali HANAY 18 Fevzi Özbey Ilkokulu NT
8 (Fd) Batu UĞRAŞ 18 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT

Seri 14 of 23

1 Kağan BİNKUYU 17 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
2 Kıvanç KAYA 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 Egemen ŞAHİN 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Ege TİRYAKİ 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
5 (Fd) Alp BOZAT 18 Özel Incek Tam Okulları NT
6 (Fd) Onur Göktuğ GÜRPINAR 18 Özel Kariyer Ilkokulu NT
7 (Fd) Aras ÇAKIRDERE 17 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
8 (Fd) Ediz DEMİRKOL 18 Mesa Koru Sitesi Ilkokulu NT

Seri 15 of 23

1 (Fd) Furkan Tuğra SAĞLAM 17 Özel Batıkent Yönder Ilkokulu NT
2 Kerem GEZER 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Kuzey GÖKDAMAR 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 (Fd) Yiğit Anıl SAYDAN 17 Yahyalar Durali Bezci Ilkokulu NT
5 Batu Toprak YÜRÜR 17 (Tk) Beştepe Koleji NT
6 Batu AKTEKİN 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 (Fd) Nil Ela YILMAZ 18 Müjgan Karaçalı Ilkokulu NT
8 (Fd) Cemal Muhsin AKSOY 18 Özel Eryaman Düşünür Okulları NT

Seri 16 of 23

1 Alper KOCAADAM 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
2 Ömer YAVUZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
3 (Fd) Oğuz AKIN 17 Özel Ankara Eğitim Kurumları NT
4 (Fd) Bahadır Eymen DOĞAN 17 Çankaya Ilkokulu NT
5 (Fd) Mustafa Yaman DARENDELİ 17 Özel Çayyolu Bilnet NT
6 (Fd) Kaan Denis ATMAN 18 Konutkent Sabiha Reşit Turgut Ilkokulu NT
7 Toprak Barış TURGUT 17 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
8 Mert CEYHAN 17 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT

Seri 17 of 23

1 Metehan UYSAL 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Kerem OKATAN 17 Özel Kariyer Ilkokulu NT
3 (Fd) Ege GÜRPINAR 17 Kentkoop Ilkokulu NT
4 Emir Batu YANAR 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
5 Efe KORUYUCU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
6 (Fd) Mustafa Kağan KARAÇALI 18 Öveçler Sınav Koleji NT
7 Onur KESKİN 18 (Tk) Atael Koleji Ilkokulu NT
8 Karahan KESKİN 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) Yüzme İl Birinciliği
ANKARA, 2.6.2025

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 18 of 23

1 Toprak ŞEN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
2 Muhittin ÇETİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 Can NALCI 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 Rüzgar HÖKE 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Utku Türker GÜLER 18 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Kerim Alparslan KAYA 17 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
7 Ata ASTARLIOĞLU 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
8 Ömer Boran GÜN 17 (Tk) Zafer Koleji NT

Seri 19 of 23

1 Teoman ÖNDER 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 (Fd) Kayra ARSLAN 18 Canan Özbağı Ilkokulu NT
3 (Fd) Tuna KETENCİ 17 Ihsan Doğramacı Vakfı Ankara Özel Bilkent Laboratuvar LisesiNT
4 (Fd) Abdullah Yusuf ATEŞ 18 Özel Arı Ortaokulu NT
5 Deniz Batu DAŞTAN 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 Metehan GÖKALP 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Doruk Alp BİRER 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
8 Yılmaz Efe KARAGÖZ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT

Seri 20 of 23

1 Demir KORKMAZ 18 (Tk) Beştepe Koleji NT
2 Can Deniz KAHVE 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
3 Mavi KAYMAK 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Safran Şakir YAŞAR 18 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Oğuz Deniz CESUR 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
6 (Fd) Ömer AKGÜL 18 Göktürk Ilkokulu NT
7 Can TOKDOĞAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
8 (Fd) Ömer YILMAZ 17 Özel Çankaya Bilişim Ilkokul NT

Seri 21 of 23

1 Ali Alp YILMAZ 17 (Tk) Zafer Koleji NT
2 Ümit Ali GÜVENİR 17 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 Musa Yağız YAŞAR 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Cem Serhan BİLGİÇ 18 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
5 (Fd) Ozan ŞERBETCİOĞLU 18 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
6 Kemal DURMUŞ 17 (Tk) Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
7 Deniz DUMANOĞULLARI 18 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
8 Derin GÖKSU 18 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT

Seri 22 of 23

1 Yaman ÖZKAYA 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
2 (Fd) Ali Eser BÜLBÜL 18 Muazzez Karaçay Ilkokulu NT
3 (Fd) Necati Çınar ALSANCAK 17 Özel Eryaman Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
4 (Fd) Ahmet Burak BAHÇECİ 18 Yücetepe Ilkokulu NT
5 (Fd) Ozan CAN 18 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okuları NT
6 Mustafa Mert KARAASLAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
7 Mehmed Bora BOZSEKİ 18 (Tk) Özel Ovacık Sınav Koleji NT
8 (Fd) Aras Orhan AYKUL 17 Avni Akyol Ilkokulu NT
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Seri 23 of 23

3 Kaan KILIÇ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Mustafa Turgut YILDIRIM 18 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
5 Metehan GÜNDOĞAN 17 (Tk) Zafer Koleji NT
6 Kaan ÖNCEL 17 (Tk) Zafer Koleji NT

Yarış 13 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
2.6.2025 Start listesi


